УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«11» июля  2022 г.                                                                                                         №  940

О проведении мониторинга

С целью осуществления мониторинга показателя системы качества

образования «Система работы по самоопределению и профессиональной

ориентации обучающихся», во исполнение приказа министерства образования

Белгородской области от 05 июля 2022 года № 2148 «Об организации мониторинга

показателя оценки качества образования Белгородской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 05 по 13 июля 2022 года мониторинг системы работы

по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся (далее –

Мониторинг).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Старооскольского

городского округа предоставить информацию по итогам проведения Мониторинга

в срок до 12 июля 2022 года (программа Мониторинга прилагается)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Старооскольского
городского округа                                               Н.Е. Дереча

Приходько А.В.,
22-55-48